
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 24.3.2025 
  Č.j. objednatele 225893/2025-MZV/OSM 

Č.j. zhotovitele R-P07/1/2025 

 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 

 

Preambule 

 

Smluvní strany níže uvedené tímto vyjadřují vůli upravit vzájemná práva a povinnosti při 
zhotovování projektu stavby, s poskytnutím veškerých služeb souvisejících  

 

                     

1. Objednatel:  ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo zahraničních věcí 
   se sídlem Loretánské nám. 101/5, 118 00 Praha 1 

   zastoupená Ing. Jan Šarbochem, ředitelem odboru správy majetku. 

 

   IČ: 457 69 851 

   DIČ: CZ45769851 

 

   Bankovní spojení: Česká národní banka Praha,  
   Číslo účtu: 0017228001/0710 

    

   Za objednatele dále jedná: 
   - ve věcech technických 
    

2. Zhotovitel:  R-Projekt 07 Praha s.r.o. 

   Ke Strašnické 1795/8, 100 00 Praha 10 

       zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka č. 232848  

  

zastoupený Ing. Jiřím Padevětem, jednatelem  

    

IČ: 03520358 

DIČ: CZ03520358 

 

   Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
   Číslo účtu: 267232986/0300 

 

   Za zhotovitele dále jedná: 
   - ve věcech technických 
    

 

 

 

 

 



 2 

I. 

Předmět dodatku 
 

Předmětem tohoto dodatku jsou následující změny: 
1.      Mění se článek II. Rozsah a obsah předmětu plnění odst. 2 Studie 

          proveditelnosti takto: 

          Rozsah prací Studie proveditelnosti je rozšířen o její úpravu na základě 

          upraveného zadání dle Zápisu z jednání ve věci rekonstrukce gastroprovozu 

objednatele ze dne 2.10.2025 –  příloha č. 1 tohoto dodatku. 

 

2.       Mění se článek V. Cena díla (honorář projektanta), platební a fakturační 
                 podmínky odst. 2 písm. b) takto: 

       Cena studie proveditelnosti se zvyšuje o 29 000,- Kč bez DPH. 

 

      Bez DPH  DPH  S DPH  

Cena plnění dle SOD  193 700,- Kč         40 677,- Kč      234 377,- Kč   
 Cena plnění dle dodatku č. 1   29 000,- Kč           6 090,- Kč 35 090,- Kč 

 Cena plnění celkem  222 700,- Kč           46 767,- Kč      269 467,- Kč 

 

                        

3.     Mění se článek VI. Doba plnění a předání díla odst. 2 písm. b) Studie 

    proveditelnosti takto: 

termín zpracování další varianty: do 9  týdnů po sdělení připomínek  od objednatele 

 

                                                    II. 

                                      Závěrečná ujednání 
 

1. Dodatkem nedotčená ustanovení původní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dnem 
uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

3. Dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a 
zhotovitel dvě vyhotovení. 

 

4. Smluvní strany potvrzují, že tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a 
s jeho obsahem souhlasí, že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Praze dne .............     V Praze dne …… 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele:  

Česká republika – Ministerstvo   R-Projekt 07 Praha s.r.o. 

zahraničních věcí 
 

....................................................   ................................................ 

Ing. Jan Šarboch     Ing. Jiří Padevět, jednatel 
ředitel odboru správy majetku        


